
PACHET MATERIALE CONSUMABILE BIROU

I.D.: 54003249

Data publicarii	04.02.21	Coduri CPV	30100000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 210,90 RON - 210,90 RON

Descriere: 1 SCHNEIDER MARKER PERMANENT 130 N BUC 2 3.62 7.24 2 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 100BUC/SET SET 2 6.79 13.58 3 NOKI BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 75MM DARKBLUE BUC 10 5.25 52.50 4 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 250GR/MP BUC 50 0.33 16.50 5 BANDA ADEZIVA 48X60TR BUC 3 3.52 10.56 6 BANDA ADEZIVA 18X25 BUC 2 1.00 2.00 7 SFOARA BUMBAC BUC 6 3.32 19.92 8 FISA PSI BUC 10 2.06 20.60 9 TECNIS HARTIE COPIATOR A4 80GR 500COLI/TOP TOP 5 13.06 65.30 10 KORES FLUID CORECTOR CU PENSULA BUC 1 2.69 2.69
